[image: image1.png]11-9,

1
:
]
]
yBemuenye rpaHyy 2. apemnas
MCTOPHKO-) OBKII OPHOTT 30HEI
®-5)
] el
’
/7 %A
{3
A
[ 4

[ —————
sactpol DTS
. sumEnar novamu CK-1)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 12 мая 2022 года                                                                                                               № 244
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Кандалакша Кандалакшского района, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша от 13.12.2013 № 598
(в редакции от 05.04.2022 № 237)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша

 Кандалакшского муниципального района

решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района от 13.12.2013 № 598 (в редакции от 05.04.2022 № 237), в части изменения границ территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1) и границ историко-фольклорной зоны (Р-5) по ул. Заречная в г. Кандалакша.
  2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органа местного самоуправления «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района.
Глава муниципального образования                                                                        Е. В. Ковальчук
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Кандалакша

Кандалакшского муниципального района

                                                                                                                             от 12.05.2022г. №  244
[image: image2.jpg]